

Przewoźnik: Janusz Siola
 Firma Producyjno Usługowo Handlowa
 "SIOLA TRANS" () Janusz Siola
 32-200 Olkusz ul. A. Mickiewicza 7/44
 NIP 877-176-65-48 REGON 357722921

MARSZAŁEK
 WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
 31-156 Kraków, ul. Baszowa 22
 Adres do korespondencji:
 OLKUSZ SuperSam Kraków ul. PRZEWIĄŻA 11
 KRAKÓW RDA p.o. Dyrektora Departamentu Transportu i Komunikacji

Z up. Marszałka Województwa Małopolskiego
 Józef Kęsek
 komunikacja przyspieszona
 cel

Lp.	miejsowość	nazwa przystanku	pred. tech.	km	droga	czas	D/f	D	D/f	D	D/f	D	D/f	D	D/f	D	D/f	D	D/f
1.	OLKUSZ	Supersam ZKG KM	-	0,000	0,000	0:00	6:40	7:00	9:20	9:40	12:00	12:20	14:40	15:00	17:20	17:40	20:20	20:30	20:40
2.	OLKUSZ	Osiedle Młodych	-	1,200	1,200	0:03	6:43	7:03	9:23	9:43	12:03	12:23	14:43	15:03	17:23	17:43	20:23	20:33	20:43
3.	OLKUSZ	Osiedle Młodych Pella	-	0,700	1,900	0:02	6:45	7:05	9:25	9:45	12:05	12:25	14:45	15:05	17:25	17:45	20:25	20:35	20:45
4.	OLKUSZ	Osiedle Młodych I	-	0,500	2,400	0:01	6:46	7:06	9:26	9:46	12:06	12:26	14:46	15:06	17:26	17:46	20:26	20:36	20:46
5.	OLKUSZ	Legionów Polskich II	-	0,600	3,000	0:01	6:47	7:07	9:27	9:47	12:07	12:27	14:47	15:07	17:27	17:47	20:27	20:37	20:47
6.	OLKUSZ	Legionów Polskich I	-	0,500	3,500	0:01	6:48	7:08	9:28	9:48	12:08	12:28	14:48	15:08	17:28	17:48	20:28	20:38	20:48
7.	OLKUSZ	Biema I	-	0,700	4,200	0:01	6:49	7:09	9:29	9:49	12:09	12:29	14:49	15:09	17:29	17:49	20:29	20:39	20:49
8.	OLKUSZ	Os. 1000-lecia	-	0,500	4,700	0:01	6:50	7:10	9:30	9:50	12:10	12:30	14:50	15:10	17:30	17:50	20:30	20:40	20:50
9.	OLKUSZ	al. Tysiąclecia	-	1,200	5,900	0:03	6:53	7:13	9:33	9:53	12:13	12:33	14:53	15:13	17:33	17:53	20:33	20:43	20:53
10.	Siemliczno	Siemliczno	-	1,400	7,300	0:02	6:55	7:15	9:35	9:55	12:15	12:35	14:55	15:15	17:35	17:55	20:35	20:45	20:55
11.	Kopulek	Kopulek Zadole Kosmowski	60km/h	3,000	10,300	0:03	6:58	7:18	9:38	9:58	12:18	12:38	14:58	15:18	17:38	17:58	20:38	20:48	20:58
12.	Zederman	Zederman I Pasieka	-	1,100	11,400	0:01	6:59	7:19	9:39	9:59	12:19	12:39	14:59	15:19	17:39	17:59	20:39	20:49	20:59
13.	Zederman	Zederman II	-	0,900	12,300	0:01	7:00	7:20	9:40	10:00	12:20	12:40	15:00	15:20	17:40	18:00	20:40	20:50	21:00
14.	Przeźdźnia	Przeźdźnia Szkoła	-	1,600	13,900	0:02	7:02	7:22	9:42	10:02	12:22	12:42	15:02	15:22	17:42	18:02	20:42	20:52	21:02
15.	Przeźdźnia	Przeźdźnia Skoźnica	-	1,100	15,000	0:01	7:03	7:23	9:43	10:03	12:23	12:43	15:03	15:23	17:43	18:03	20:43	20:53	21:03
16.	Przeźdźnia	Przeźdźnia Ostro Góra	-	0,700	15,700	0:01	7:04	7:24	9:44	10:04	12:24	12:44	15:04	15:24	17:44	18:04	20:44	20:54	21:04
17.	Przeźdźnia	Przeźdźnia Ostro Góra	-	0,700	16,400	0:01	7:05	7:25	9:45	10:05	12:25	12:45	15:05	15:25	17:45	18:05	20:45	20:55	21:05
18.	Gotkowice	Gotkowice	-	1,400	17,800	0:01	7:06	7:26	9:46	10:06	12:26	12:46	15:06	15:26	17:46	18:06	20:46	20:56	21:06
19.	Jeżmanowice	Jeżmanowice	-	1,000	18,800	0:01	7:07	7:27	9:47	10:07	12:27	12:47	15:07	15:27	17:47	18:07	20:47	20:57	21:07
20.	Jeżmanowice	Jeżmanowice Gościńiec	-	0,700	19,500	0:01	7:08	7:28	9:48	10:08	12:28	12:48	15:08	15:28	17:48	18:08	20:48	20:58	21:08
21.	Jeżmanowice	Jeżmanowice Gościńiec I	-	0,300	19,800	0:02	7:10	7:30	9:50	10:10	12:30	12:50	15:10	15:30	17:50	18:10	20:50	21:00	21:10
22.	Jeżmanowice	Jeżmanowice Lepianka	-	1,300	21,100	0:01	7:11	7:31	9:51	10:11	12:31	12:51	15:11	15:31	17:51	18:11	20:51	21:01	21:11
23.	Jeżmanowice	Jeżmanowice I	-	1,000	22,100	0:01	7:12	7:32	9:52	10:12	12:32	12:52	15:12	15:32	17:52	18:12	20:52	21:02	21:12
24.	Jeżmanowice	Czajowice	-	1,500	23,600	0:01	7:13	7:33	9:53	10:13	12:33	12:53	15:13	15:33	17:53	18:13	20:53	21:03	21:13
25.	Biały Kościół	Murównia	-	2,100	25,700	0:02	7:15	7:35	9:55	10:15	12:35	12:55	15:15	15:35	17:55	18:15	20:55	21:05	21:15
26.	Biały Kościół	Biały Kościół	-	1,400	27,100	0:02	7:17	7:37	9:57	10:17	12:37	12:57	15:17	15:37	17:57	18:17	20:57	21:07	21:17
27.	Wielka Wieś	Wielka Wieś	-	2,100	29,200	0:02	7:19	7:39	9:59	10:19	12:39	12:59	15:19	15:39	17:59	18:19	20:59	21:09	21:19
28.	Szyce	Szyce I	-	1,000	30,200	0:01	7:20	7:40	10:00	10:20	12:40	13:00	15:20	15:40	18:00	18:20	21:00	21:10	21:20
29.	Szyce	Szyce II	-	1,100	31,300	0:01	7:21	7:41	10:01	10:21	12:41	13:01	15:21	15:41	18:01	18:21	21:01	21:11	21:21
30.	Modlnica	Modlnica II	-	1,000	31,900	0:01	7:22	7:42	10:02	10:22	12:42	13:02	15:22	15:42	18:02	18:22	21:02	21:12	21:22
31.	Modlnica	Modlnica I Kolonia	-	0,600	32,900	0:01	7:23	7:43	10:03	10:23	12:43	13:03	15:23	15:43	18:03	18:23	21:03	21:13	21:23
32.	Modlnica	Skrzyżowanie do Podtruszcza	-	1,600	34,500	0:02	7:25	7:45	10:05	10:25	12:45	13:05	15:25	15:45	18:05	18:25	21:05	21:15	21:25
33.	Kraków	Jasnogórska	-	1,800	36,300	0:02	7:27	7:47	10:07	10:27	12:47	13:07	15:27	15:47	18:07	18:27	21:07	21:17	21:27
34.	Kraków	Rondo "Ofiar Katyńskich"	-	1,700	38,000	0:02	7:29	7:49	10:09	10:29	12:49	13:09	15:29	15:49	18:09	18:29	21:09	21:19	21:29
35.	Kraków	Bronowice Władysław	-	0,500	38,500	0:01	7:30	7:50	10:10	10:30	12:50	13:10	15:30	15:50	18:10	18:30	21:10	21:20	21:30
36.	Kraków	Zarzęcze	-	0,600	39,100	0:01	7:31	7:51	10:11	10:31	12:51	13:11	15:31	15:51	18:11	18:31	21:11	21:21	21:31
37.	Kraków	Armii Krajowej I	-	0,800	39,900	0:01	7:32	7:52	10:12	10:32	12:52	13:12	15:32	15:52	18:12	18:32	21:12	21:22	21:32
38.	Kraków	Armii Krajowej	-	0,600	40,500	0:01	7:33	7:53	10:13	10:33	12:53	13:13	15:33	15:53	18:13	18:33	21:13	21:23	21:33
39.	Kraków	Miasteczko Studzianckie AGH	-	0,700	41,200	0:01	7:34	7:54	10:14	10:34	12:54	13:14	15:34	15:54	18:14	18:34	21:14	21:24	21:34
40.	Kraków	Kawatory	-	1,100	42,300	0:02	7:36	7:56	10:16	10:36	12:56	13:16	15:36	15:56	18:16	18:36	21:16	21:26	21:36
41.	Kraków	Czarnowiejska	-	0,500	42,800	0:01	7:37	7:57	10:17	10:37	12:57	13:17	15:37	15:57	18:17	18:37	21:17	21:27	21:37
42.	Kraków	Plac Imwaldów	-	0,900	43,700	0:01	7:38	7:58	10:18	10:38	12:58	13:18	15:38	15:58	18:18	18:38	21:18	21:28	21:38
43.	Kraków	Głotczera	-	0,700	44,400	0:01	7:39	7:59	10:19	10:39	12:59	13:19	15:39	15:59	18:19	18:39	21:19	21:29	21:39
44.	Kraków	RDA	-	2,400	46,800	0:06	7:45	8:05	10:25	10:45	13:05	13:25	15:45	16:05	18:25	18:45	21:25	21:45	22:05

Nie kursuje: 01.01, Trzeci Króli, I i II dzień Św. Wielkanocnych, 01.05, 03.05, Zesłanie Ducha Świętego, Boże Ciało, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12.
 D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt f - nie kursuje w okresach ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych
 Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2
 Osoba zarządzająca transportem: Janusz Siola

Podpis przewoźnika: Janusz Siola
 Firma Producyjno Usługowo Handlowa "SIOLA TRANS" () Janusz Siola
 ul. A. Mickiewicza 7/44
 NIP 877-176-65-48 REGON 357722921

Zakaznik do zwolnienia 1518
 Numer list komunikacyjny 12
 Data: 23.09.2014
 31.12.2015
 09.09.2014

Przewoźnik:

Janusz Siola
Firma Produkcyjno Usługowo Handlowa
"SIOLA TRANSPORT" Janusz Siola
32-500 Oksuz, ul. A Mickiewicza 7/44
NIP 677-176-65-48, REGON 357228921

KRAKÓW RDA - PRZEGINIA - OLKUSZ
31-160 Kraków, ul. Barczowska 22
Adres do korespondencji:
30-017 Kraków, ul. Racławicka 66
KRAKÓW RDA - PRZEGINIA - OLKUSZ
Dł. Dwiekolora, Osiedle Młodych

Z up. Marszałka Województwa Małopolskiego
Komunikacja przyśpieszona
R.0. Dwiekolora, Osiedle Młodych

l.p.	mięscowość	nazwa przystanku	pred. tech	km	droga	czas	D/f	D	D/f	D	D/f	D	D/f	D	D/f	D	D/f
1.	KRAKÓW	RDA	-	0,000	0,000	0:00	8:00	8:20	10:40	11:00	13:20	13:40	16:00	16:20	18:40	19:00	21:35
2.	KRAKÓW	Nowy Kleparz (Dw. Aut.)	-	1,700	1,000	0:08	8:08	8:28	10:48	11:08	13:28	13:48	16:08	16:28	18:48	19:08	21:43
3.	KRAKÓW	Grottera	-	0,800	2,500	0:06	8:14	8:34	10:54	11:14	13:34	13:54	16:14	16:34	18:54	19:14	21:49
4.	KRAKÓW	Plac Imwalców	-	0,800	3,300	0:01	8:15	8:35	10:55	11:15	13:35	13:55	16:15	16:35	18:55	19:15	21:50
5.	KRAKÓW	Czerwomska	-	0,900	4,200	0:01	8:16	8:36	10:56	11:16	13:36	13:56	16:16	16:36	18:56	19:16	21:51
6.	KRAKÓW	Kawliowy	-	1,100	5,300	0:01	8:17	8:37	10:57	11:17	13:37	13:57	16:17	16:37	18:57	19:17	21:52
7.	KRAKÓW	Miasteczko Studanckie AGH	-	0,500	5,800	0:01	8:18	8:38	10:58	11:18	13:38	13:58	16:18	16:38	18:58	19:18	21:53
8.	KRAKÓW	Armii Krajowej	-	0,700	6,500	0:01	8:19	8:39	10:59	11:19	13:39	13:59	16:19	16:39	18:59	19:19	21:54
9.	KRAKÓW	Armii Krajowej I	-	0,600	7,100	0:01	8:20	8:40	11:00	11:20	13:40	14:00	16:20	16:40	19:00	19:20	21:55
10.	KRAKÓW	Zatrzecze	-	0,800	7,900	0:01	8:21	8:41	11:01	11:21	13:41	14:01	16:21	16:41	19:01	19:21	21:56
11.	KRAKÓW	Bronowice Władukt	-	0,600	8,500	0:01	8:22	8:42	11:02	11:22	13:42	14:02	16:22	16:42	19:02	19:22	21:57
12.	KRAKÓW	Rondo "Ojar Kałwina"	-	0,600	9,300	0:01	8:23	8:43	11:03	11:23	13:43	14:03	16:23	16:43	19:03	19:23	21:58
13.	KRAKÓW	Jasnogórska	-	0,800	10,500	0:02	8:25	8:45	11:05	11:25	13:45	14:05	16:25	16:45	19:05	19:25	22:00
14.	Modlnica	Skrzyżowanie do Podchmiścia	-	1,200	10,500	0:02	8:27	8:47	11:07	11:27	13:47	14:07	16:27	16:47	19:07	19:27	22:02
15.	Modlnica	Modlnica I Kolonia	-	1,400	11,900	0:02	8:29	8:49	11:09	11:29	13:49	14:09	16:29	16:49	19:09	19:29	22:04
16.	Modlnica	Modlnica II	-	1,700	13,600	0:01	8:30	8:50	11:10	11:30	13:50	14:10	16:30	16:50	19:10	19:30	22:05
17.	Szyce	Szyce II	-	0,900	14,500	0:01	8:30	8:50	11:10	11:30	13:50	14:10	16:30	16:50	19:10	19:30	22:06
18.	Szyce	Szyce I	-	0,800	15,300	0:01	8:31	8:51	11:11	11:31	13:51	14:11	16:31	16:51	19:11	19:31	22:07
19.	Wielka Wieś	Wielka Wieś	-	1,000	16,200	0:01	8:32	8:52	11:12	11:32	13:52	14:12	16:32	16:52	19:12	19:32	22:08
20.	Biały Kościół	Biały Kościół	-	2,100	17,200	0:02	8:33	8:53	11:13	11:33	13:53	14:13	16:33	16:53	19:13	19:33	22:09
21.	Biały Kościół	Murównia	-	2,100	19,300	0:02	8:33	8:53	11:13	11:33	13:53	14:13	16:33	16:53	19:13	19:33	22:10
22.	Czajowice	Czajowice	-	1,400	20,700	0:02	8:37	8:57	11:17	11:37	13:57	14:17	16:37	16:57	19:17	19:37	22:12
23.	Jeżmanowice	Jeżmanowice I	-	1,700	22,400	0:02	8:39	8:59	11:19	11:39	13:59	14:19	16:39	16:59	19:19	19:39	22:14
24.	Jeżmanowice	Jeżmanowice Lemnia	-	1,300	24,100	0:02	8:41	9:01	11:21	11:41	14:01	14:21	16:41	17:01	19:21	19:41	22:16
25.	Jeżmanowice	Jeżmanowice Gosińc	-	1,500	25,400	0:01	8:42	9:02	11:22	11:42	14:02	14:22	16:42	17:02	19:22	19:42	22:17
26.	Jeżmanowice	Jeżmanowice	-	1,500	26,900	0:02	8:44	9:04	11:24	11:44	14:04	14:24	16:44	17:04	19:24	19:44	22:19
27.	Gołkowice	Gołkowice	-	0,700	27,600	0:01	8:45	9:05	11:25	11:45	14:05	14:25	16:45	17:05	19:25	19:45	22:20
28.	Przegina	Przegina Ostra Góra	-	0,900	28,500	0:01	8:46	9:06	11:26	11:46	14:06	14:26	16:46	17:06	19:26	19:46	22:21
29.	Przegina	Przegina Skotnica	-	1,400	29,900	0:01	8:47	9:07	11:27	11:47	14:07	14:27	16:47	17:07	19:27	19:47	22:22
30.	Przegina	Przegina Szkoła	-	0,700	30,600	0:01	8:48	9:08	11:28	11:48	14:08	14:28	16:48	17:08	19:28	19:48	22:23
31.	Przegina	Przegina	-	0,900	31,500	0:01	8:49	9:09	11:29	11:49	14:09	14:29	16:49	17:09	19:29	19:49	22:25
32.	Zederman	Zederman II	-	1,600	32,500	0:01	8:50	9:10	11:30	11:50	14:10	14:30	16:50	17:10	19:30	19:50	22:25
33.	Zederman	Zederman I Pasieka	-	0,900	34,100	0:02	8:52	9:12	11:32	11:52	14:12	14:32	16:52	17:12	19:32	19:52	22:27
34.	Kounek	Kounek Zdzole Kosmowski	-	1,100	35,000	0:01	8:53	9:13	11:33	11:53	14:13	14:33	16:53	17:13	19:33	19:53	22:28
35.	Siemliczno	Siemliczno	-	2,700	36,100	0:03	8:54	9:14	11:34	11:54	14:14	14:34	16:54	17:14	19:34	19:54	22:29
36.	Olkusz	Baza PKS	-	1,800	38,600	0:02	8:59	9:19	11:39	11:59	14:19	14:39	16:59	17:19	19:39	19:59	22:32
37.	Olkusz	Os. 1000-lecia	-	0,900	41,500	0:01	9:00	9:20	11:40	12:00	14:20	14:40	17:00	17:20	19:40	20:00	22:34
38.	Olkusz	Blema I	-	0,700	42,200	0:01	9:01	9:21	11:41	12:01	14:21	14:41	17:01	17:21	19:41	20:01	22:36
39.	Olkusz	Legionów Polskich I	-	0,700	42,900	0:01	9:02	9:22	11:42	12:02	14:22	14:42	17:02	17:22	19:42	20:02	22:37
40.	Olkusz	Legionów Polskich II	-	0,500	43,400	0:01	9:03	9:23	11:43	12:03	14:23	14:43	17:03	17:23	19:43	20:03	22:38
41.	Olkusz	Osiedle Młodych I	-	0,800	44,200	0:01	9:04	9:24	11:44	12:04	14:24	14:44	17:04	17:24	19:44	20:04	22:39
42.	Olkusz	Osiedle Młodych Petla	-	0,800	45,000	0:01	9:05	9:25	11:45	12:05	14:25	14:45	17:05	17:25	19:45	20:05	22:40
43.	Olkusz	Osiedle Młodych	-	0,500	45,500	0:01	9:06	9:26	11:46	12:06	14:26	14:46	17:06	17:26	19:46	20:06	22:41
44.	Olkusz	Supersam ZKG KM	-	1,200	46,700	0:03	9:09	9:29	11:49	12:09	14:29	14:49	17:09	17:29	19:49	20:09	22:44

Nie kursuje: 01.01, Trzech Króli, I i II dzień Św. Wielkanocnych, 01.05, 03.05, zeseitanie Duchna Świętego, Boże Ciało, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12.

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt f - nie kursuje w okresach ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych

Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2

Osoba zarządzająca transportem: Janusz Siola

Podpis przewoźnika:

1518

09 09 2014

Janusz Siola

23 09 2014

31 12 2015

Firma Produkcyjno Usługowo Handlowa
"SIOLA TRANSPORT" Janusz Siola
32-500 Oksuz, ul. A Mickiewicza 7/44
NIP 677-176-65-48, REGON 357228921

Przewoźnik: Janusz Stola
 Firma Produkcyjno Usługowa Handlowa
 "SIOŁA TRANS" (-) Janusz Stola
 32-300 Olkusz, ul. A. Mickiewicza 7/4A
 NIP 677-176-55-48, REGON 357229321

Warszawalik
 WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
 31-156 Kraków, ul. Baszowa 22
 Adres do korespondencji:
 30-017 Kraków, ul. Przegińska 58
 OLKUSZ Supersam ZKG KM - PRZEGIŃA - KRAKÓW RDA

kommunikacja przyspieszona

l.p.	miejscowość	nazwa przystanku	pręd. techn.	km	droga	czas	5	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6
1.	Olkusz	Supersam ZKG KM	-	0,000	0,000	0:00	6:45	9:15	11:45	14:15	16:45	19:20						
2.	Olkusz	Osiadłe Miodych	-	1,200	1,200	0:03	6:48	9:18	11:48	14:18	16:48	19:20						
3.	Olkusz	Osiadłe Miodych Petla	-	0,700	1,900	0:02	6:50	9:20	11:50	14:20	16:50	19:25						
4.	Olkusz	Osiadłe Miodych I	-	0,500	2,400	0:01	6:51	9:21	11:51	14:21	16:51	19:25						
5.	Olkusz	Legionów Polskich II	-	0,600	3,000	0:01	6:52	9:22	11:52	14:22	16:52	19:26						
6.	Olkusz	Legionów Polskich I	-	0,500	3,500	0:01	6:53	9:23	11:53	14:23	16:53	19:28						
7.	Olkusz	Biena I	-	0,700	4,200	0:01	6:54	9:24	11:54	14:24	16:54	19:29						
8.	Olkusz	Os. 1000-lecia	-	0,500	4,700	0:01	6:55	9:25	11:55	14:25	16:55	19:30						
9.	Olkusz	al. Tyśladecia	-	1,200	5,900	0:03	6:58	9:28	11:58	14:28	16:58	19:33						
10.	Steniczno	Steniczno	-	1,400	7,300	0:02	7:00	9:30	12:00	14:30	17:00	19:35						
11.	Koputek	Koputek	-	3,000	10,300	0:03	7:03	9:33	12:03	14:33	17:03	19:38						
12.	Zederman	Zederman i Pasieka	60km/h	1,100	11,400	0:01	7:04	9:34	12:04	14:34	17:04	19:39						
13.	Zederman	Zederman II	-	0,900	12,300	0:01	7:05	9:35	12:05	14:35	17:05	19:40						
14.	PrzegiŃa	PrzegiŃa	-	1,100	13,900	0:02	7:07	9:37	12:07	14:37	17:07	19:42						
15.	PrzegiŃa	PrzegiŃa Szkola	-	1,600	15,000	0:01	7:08	9:38	12:08	14:38	17:08	19:43						
16.	PrzegiŃa	PrzegiŃa Skocznica	-	0,700	15,700	0:01	7:09	9:39	12:09	14:39	17:09	19:44						
17.	PrzegiŃa	PrzegiŃa Ostra Góra	-	0,700	16,400	0:01	7:10	9:40	12:10	14:40	17:10	19:45						
18.	Gorkowice	Gorkowice	-	1,400	17,800	0:01	7:11	9:41	12:11	14:41	17:11	19:46						
19.	Jerzmanowice	Jerzmanowice	-	1,000	18,800	0:01	7:12	9:42	12:12	14:42	17:12	19:47						
20.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Gościńiec	-	0,700	19,500	0:01	7:13	9:43	12:13	14:43	17:13	19:48						
21.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Gościńiec I	-	0,300	19,800	0:02	7:15	9:45	12:15	14:45	17:15	19:50						
22.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Lepianka	-	1,300	21,100	0:01	7:16	9:46	12:16	14:46	17:16	19:51						
23.	Jerzmanowice	Jerzmanowice I	-	1,000	22,100	0:01	7:17	9:47	12:17	14:47	17:17	19:52						
24.	Czajlowice	Czajlowice	-	1,500	23,600	0:01	7:18	9:48	12:18	14:48	17:18	19:53						
25.	Biały Kościół	Murownia	-	2,100	25,700	0:02	7:20	9:50	12:20	14:50	17:20	19:55						
26.	Biały Kościół	Biały Kościół	-	1,400	27,100	0:02	7:22	9:52	12:22	14:52	17:22	19:57						
27.	Wielka Wieś	Wielka Wieś	-	2,100	29,200	0:02	7:24	9:54	12:24	14:54	17:24	19:59						
28.	Szywe	Szywe I	-	1,000	30,200	0:01	7:25	9:55	12:25	14:55	17:25	20:00						
29.	Szywe	Szywe II	-	1,100	31,300	0:01	7:26	9:56	12:26	14:56	17:26	20:01						
30.	Modlnica	Modlnica II	-	0,600	31,900	0:01	7:27	9:57	12:27	14:57	17:27	20:02						
31.	Modlnica	Modlnica I Kolonia	-	1,000	32,900	0:01	7:28	9:58	12:28	14:58	17:28	20:03						
32.	Modlnica	Skrzyżowanie do Podchrustcia	-	1,600	34,500	0:02	7:30	10:00	12:30	15:00	17:30	20:05						
33.	Kraków	Jasnogórska	-	1,800	36,300	0:02	7:32	10:02	12:32	15:02	17:32	20:07						
34.	Kraków	Rondo "Ofiar Kabyni"	-	1,700	38,000	0:02	7:34	10:04	12:34	15:04	17:34	20:09						
35.	Kraków	Bronowice Władukt	-	0,500	38,500	0:01	7:35	10:05	12:35	15:05	17:35	20:10						
36.	Kraków	Zarzece	-	0,600	39,100	0:01	7:36	10:06	12:36	15:06	17:36	20:11						
37.	Kraków	Armii Krajowej I	-	0,800	39,900	0:01	7:37	10:07	12:37	15:07	17:37	20:12						
38.	Kraków	Armii Krajowej	-	0,600	40,500	0:01	7:38	10:08	12:38	15:08	17:38	20:13						
39.	Kraków	Miasteczko Studenckie KASH	-	0,200	41,200	0:01	7:39	10:09	12:39	15:09	17:39	20:14						
40.	Kraków	Kawory	-	1,100	42,300	0:02	7:41	10:11	12:41	15:11	17:41	20:16						
41.	Kraków	Czarnowlejska	-	0,500	42,800	0:01	7:42	10:12	12:42	15:12	17:42	20:17						
42.	Kraków	Plac Inwalidów	-	0,900	43,700	0:01	7:43	10:13	12:43	15:13	17:43	20:18						
43.	Kraków	Głotgera	-	0,700	44,400	0:01	7:44	10:14	12:44	15:14	17:44	20:19						
44.	Kraków	RDA	-	2,400	46,800	0:06	7:50	10:20	12:50	15:20	17:50	20:25						

6 - kursuje w soboty
 Nie kursuje: 01.01, Trzech Króli, I i II dzień Św. Wielkanocy, 01.05, 03.05, Zesłanie Ducha Świętego, Boże Ciało, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12.

Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2
 Osoba zarządzająca transportem: Janusz Stola

Podpis przewoźnika:

Janusz Stola

Firma Produkcyjno Usługowa Handlowa
 "SIOŁA TRANS" (-) Janusz Stola
 32-300 Olkusz, ul. A. Mickiewicza 7/4A
 NIP 677-176-55-48, REGON 357229321

Województwo Małopolskie
 Zarząd Województwa
 Zarząd Województwa
 Zarząd Województwa

Załącznik do zezwolenia nr 14518
 Wzrost: 175 cm
 Waga: 75 kg
 Data: 23 09 2014
 do: 31 12 2016
 09 09, 2014

Przewoźnik:

Janusz Sioła

Firma Produkcyjno Usługowo Handlowa
"SIOŁA TRANS" (-) Janusz Sioła
32-200 Olkusz, ul. Armii Krajowej 7/44
NIP 677-176-55-48, REGON 357229321

KRAKÓW RDA - PRZEGINIA - OLKUSZ Supersam ZKG KM

Komunikacja przyspieszona

09/10

l.p.	miejscowość	nazwa przystanku	pred. tech	km	droga	czas	godziny odjazdów					
							6	6	6	6	6	6
1.	Kraków	RDA	-	0,000	0,000	0:00	8:00	10:30	13:00	15:30	18:00	20:35
2.	Kraków	Nowy Klebarz (Dw. Aut.)	-	1,700	1,000	0:08	8:08	10:38	13:08	15:38	18:08	20:35
3.	Kraków	Grodziera	-	0,800	2,500	0:06	8:14	10:44	13:14	15:44	18:08	20:43
4.	Kraków	Plac Inwalidów	-	0,800	3,300	0:01	8:15	10:45	13:15	15:45	18:14	20:49
5.	Kraków	Czarnolejska	-	0,900	4,200	0:01	8:16	10:46	13:16	15:46	18:15	20:50
6.	Kraków	Kawłowy	-	1,100	5,300	0:01	8:17	10:47	13:17	15:47	18:17	20:52
7.	Kraków	Miasteczko Studenckie AGH	-	0,500	5,800	0:01	8:18	10:48	13:18	15:48	18:18	20:53
8.	Kraków	Armii Krajowej	-	0,700	6,500	0:01	8:19	10:49	13:19	15:49	18:19	20:54
9.	Kraków	Armii Krajowej I	-	0,600	7,100	0:01	8:20	10:50	13:20	15:50	18:20	20:55
10.	Kraków	Zatrzecze	-	0,800	7,900	0:01	8:21	10:51	13:21	15:51	18:21	20:56
11.	Kraków	Bronowice Władukt	-	0,600	8,500	0:01	8:22	10:52	13:22	15:52	18:22	20:57
12.	Kraków	Rondo "Otar Kątylnia"	-	0,800	9,300	0:01	8:23	10:53	13:23	15:53	18:23	20:58
13.	Kraków	Jasnogórska	-	1,200	10,500	0:02	8:25	10:55	13:25	15:55	18:25	21:00
14.	Modlnica	Skrzyżowanie do Podchręścia	-	1,400	11,900	0:02	8:27	10:57	13:27	15:57	18:27	21:02
15.	Modlnica	Modlnica I Kolonia	-	1,700	13,600	0:02	8:29	10:59	13:29	15:59	18:29	21:04
16.	Modlnica	Modlnica II	-	0,900	14,500	0:01	8:30	11:00	13:30	16:00	18:30	21:05
17.	Szyce	Szyce II	-	0,800	15,300	0:01	8:31	11:01	13:31	16:01	18:31	21:06
18.	Szyce	Szyce I	-	0,900	16,200	0:01	8:32	11:02	13:32	16:02	18:32	21:07
19.	Wielka Wieś	Wielka Wieś	-	1,000	17,200	0:01	8:33	11:03	13:33	16:03	18:33	21:08
20.	Biały Kościół	Biały Kościół	-	2,100	19,300	0:01	8:35	11:05	13:35	16:05	18:35	21:10
21.	Biały Kościół	Murównia	-	1,400	20,700	0:02	8:37	11:07	13:37	16:07	18:37	21:12
22.	Czajowice	Czajowice	-	1,700	22,400	0:02	8:39	11:09	13:39	16:09	18:39	21:14
23.	Jerzmanowice	Jerzmanowice I	-	1,700	24,100	0:02	8:41	11:11	13:41	16:11	18:41	21:16
24.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Legianka	-	1,300	25,400	0:01	8:42	11:12	13:42	16:12	18:42	21:17
25.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Gosińciec	-	1,500	26,900	0:02	8:44	11:14	13:44	16:14	18:44	21:19
26.	Jerzmanowice	Jerzmanowice	-	0,700	27,600	0:01	8:45	11:15	13:45	16:15	18:45	21:20
27.	Gotkowice	Gotkowice	-	0,900	28,500	0:01	8:46	11:16	13:46	16:16	18:46	21:21
28.	Przegonia	Przegonia Ostra Góra	-	1,400	29,900	0:01	8:47	11:17	13:47	16:17	18:47	21:22
29.	Przegonia	Przegonia Skotnica	-	0,700	30,500	0:01	8:48	11:18	13:48	16:18	18:48	21:23
30.	Przegonia	Przegonia Szkota	-	0,900	31,500	0:01	8:49	11:19	13:49	16:19	18:49	21:24
31.	Przegonia	Przegonia	-	1,000	32,500	0:01	8:50	11:20	13:50	16:20	18:50	21:25
32.	Zederman	Zederman II	-	1,600	34,100	0:02	8:52	11:22	13:52	16:22	18:52	21:27
33.	Zederman	Zederman I Pasieka	-	0,900	35,000	0:01	8:53	11:23	13:53	16:23	18:53	21:28
34.	Kooutek	Kooutek Zardole Kosmolowskie	-	1,100	36,100	0:01	8:54	11:24	13:54	16:24	18:54	21:29
35.	Sienicznio	Sienicznio	-	2,700	38,800	0:03	8:57	11:27	13:57	16:27	18:57	21:32
36.	Olkusz	Baza PKS	-	1,800	40,600	0:02	8:59	11:29	13:59	16:29	18:59	21:34
37.	Olkusz	Os. 1000-lecia	-	0,500	41,500	0:01	9:00	11:30	14:00	16:30	19:00	21:35
38.	Olkusz	Biena I	-	0,700	42,200	0:01	9:01	11:31	14:01	16:31	19:01	21:36
39.	Olkusz	Legionów Polskich I	-	0,700	42,900	0:01	9:02	11:32	14:02	16:32	19:02	21:37
40.	Olkusz	Legionów Polskich II	-	0,500	43,400	0:01	9:03	11:33	14:03	16:33	19:03	21:38
41.	Olkusz	Osiadle Miodnych I	-	0,800	44,200	0:01	9:04	11:34	14:04	16:34	19:04	21:39
42.	Olkusz	Osiadle Miodnych II	-	0,800	45,000	0:01	9:05	11:35	14:05	16:35	19:05	21:40
43.	Olkusz	Osiadle Miodnych Pella	-	0,500	45,500	0:01	9:06	11:36	14:06	16:36	19:06	21:41
44.	Olkusz	Supersam ZKG KM	-	1,200	46,700	0:03	9:09	11:39	14:09	16:39	19:09	21:44

6 - kursuje w soboty

Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2
Osoba zarządzająca transportem: Janusz Sioła

Podpis przewoźnika:

Janusz Sioła

Firma Produkcyjno Usługowo Handlowa
"SIOŁA TRANS" (-) Janusz Sioła
32-200 Olkusz, ul. Armii Krajowej 7/44
NIP 677-176-55-48, REGON 357229321

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

Wojewódzki Nacjonalistyczny

23.09.2014

31.12.2014

Załącznik do rozkładu nr
Numer linii komunikacyjnej 171518

WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
31-156 Kraków, ul. Baszłowa 22
Adres do korespondencji:
30-017 Kraków, ul. Racławicka 56

Przewoźnik:

Janusz Siola

Firma Produkcyjno Usługowo Handlowa

"SIOŁA TRANS" (-) Janusz Siola

32-300 Olkusz, ul. A Mickiewicza 7/14

NIP 877-176-55-48, REGON:357229321

OLKUSZ Supersam ZKG KM - PRZEGINIA - KRAKÓW RDA

Komunikacja przyspieszona

Handwritten signature

Lp.	miejsowość	nazwa przystanku	przed. techn.	km	droga	czas	godziny odjazdów													
							7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	
1.	OLKUSZ	Supersam ZKG KM	-	0,000	0,000	0:00	5:15	7:45	10:15	12:45	15:15	17:45	20:30							
2.	OLKUSZ	Osiedle Młodych	-	1,200	1,200	0:03	5:18	7:48	10:18	12:48	15:18	17:48	20:30							
3.	OLKUSZ	Osiedle Młodych Petla	-	0,700	1,900	0:02	5:20	7:50	10:20	12:50	15:20	17:50	20:33							
4.	OLKUSZ	Osiedle Młodych I	-	0,500	2,400	0:01	5:21	7:51	10:21	12:51	15:21	17:51	20:35							
5.	OLKUSZ	Leśników Polskich II	-	0,600	3,000	0:01	5:22	7:52	10:22	12:52	15:22	17:52	20:36							
6.	OLKUSZ	Leśników Polskich I	-	0,500	3,500	0:01	5:23	7:53	10:23	12:53	15:23	17:53	20:37							
7.	OLKUSZ	Biama I	-	0,700	4,200	0:01	5:24	7:54	10:24	12:54	15:24	17:54	20:39							
8.	OLKUSZ	Os. 1000-lecia	-	0,500	4,700	0:01	5:25	7:55	10:25	12:55	15:25	17:55	20:39							
9.	OLKUSZ	al. Tyścialecia	-	1,200	5,900	0:03	5:28	7:58	10:28	12:58	15:28	17:58	20:40							
10.	Siemielno	Siemielno	-	1,400	7,300	0:02	5:30	8:00	10:30	13:00	15:30	18:00	20:45							
11.	Kogutek	Kogutek Zadzole Kosmowski	-	3,000	10,300	0:03	5:33	8:03	10:33	13:03	15:33	18:03	20:48							
12.	Zederman	Zederman I Pasteka	60km/h	1,100	11,400	0:01	5:34	8:04	10:34	13:04	15:34	18:04	20:48							
13.	Zederman	Zederman II	-	0,900	12,300	0:01	5:35	8:05	10:35	13:05	15:35	18:05	20:50							
14.	Przegonia	Przegonia Skotnica	-	1,600	13,900	0:02	5:37	8:07	10:37	13:07	15:37	18:07	20:53							
15.	Przegonia	Przegonia Szkoła	-	1,100	15,000	0:01	5:38	8:08	10:38	13:08	15:38	18:08	20:54							
16.	Przegonia	Przegonia Ostro Góra	-	0,700	15,700	0:01	5:40	8:10	10:40	13:10	15:40	18:10	20:55							
17.	Przegonia	Gotkowice	-	1,400	17,800	0:01	5:41	8:11	10:41	13:11	15:41	18:11	20:56							
19.	Jerzmanowice	Jerzmanowice	-	1,000	18,800	0:01	5:42	8:12	10:42	13:12	15:42	18:12	20:56							
20.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Gószniewicz	-	0,700	19,500	0:01	5:43	8:13	10:43	13:13	15:43	18:13	20:58							
21.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Gószniewicz I	-	0,300	19,800	0:02	5:45	8:15	10:45	13:15	15:45	18:15	21:00							
22.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Leśnik	-	1,300	21,100	0:01	5:46	8:16	10:46	13:16	15:46	18:16	21:01							
23.	Jerzmanowice	Jerzmanowice I	-	1,000	22,100	0:01	5:47	8:17	10:47	13:17	15:47	18:17	21:02							
24.	Czajowice	Czajowice	-	1,500	23,600	0:01	5:48	8:18	10:48	13:18	15:48	18:18	21:03							
25.	Białe Kosciółki	Murównia	-	2,100	25,700	0:02	5:50	8:20	10:50	13:20	15:50	18:20	21:05							
26.	Białe Kosciółki	Więka Więś	-	1,400	27,100	0:02	5:52	8:22	10:52	13:22	15:52	18:22	21:07							
27.	Więka Więś	Szwece I	-	2,100	29,200	0:02	5:54	8:24	10:54	13:24	15:54	18:24	21:09							
28.	Szwece	Szwece II	-	1,000	30,200	0:01	5:55	8:25	10:55	13:25	15:55	18:25	21:10							
29.	Szwece	Modulnica I	-	1,100	31,300	0:01	5:56	8:26	10:56	13:26	15:56	18:26	21:11							
30.	Modulnica	Modulnica II	-	0,600	31,900	0:01	5:57	8:27	10:57	13:27	15:57	18:27	21:12							
31.	Modulnica	Modulnica I Kolonia	-	1,600	34,500	0:02	6:00	8:30	11:00	13:30	16:00	18:30	21:13							
32.	Modulnica	Skrzyżowanie do Podtruszcza	-	1,800	36,300	0:02	6:02	8:32	11:02	13:32	16:02	18:32	21:15							
33.	Kraków	Jasnogórska	-	1,800	38,000	0:02	6:04	8:34	11:04	13:34	16:04	18:34	21:17							
34.	Kraków	Ronda "Ofiar Katyńska"	-	1,700	39,000	0:02	6:05	8:35	11:05	13:35	16:05	18:35	21:19							
35.	Kraków	Brońowiec Władysław	-	0,500	39,500	0:01	6:05	8:35	11:05	13:35	16:05	18:35	21:20							
36.	Kraków	Zarzące	-	0,600	39,100	0:01	6:06	8:36	11:06	13:36	16:06	18:36	21:21							
37.	Kraków	Armii Krajowej I	-	0,800	39,900	0:01	6:07	8:37	11:07	13:37	16:07	18:37	21:22							
38.	Kraków	Armii Krajowej	-	0,600	40,500	0:01	6:08	8:38	11:08	13:38	16:08	18:38	21:23							
39.	Kraków	Miasteczko Studenckie AGH	-	0,700	41,200	0:01	6:09	8:39	11:09	13:39	16:09	18:39	21:24							
40.	Kraków	Kawior	-	1,100	42,300	0:02	6:11	8:41	11:11	13:41	16:11	18:41	21:26							
41.	Kraków	Czarnewiejska	-	0,500	42,800	0:01	6:12	8:42	11:12	13:42	16:12	18:42	21:27							
42.	Kraków	Plac Inwalidów	-	0,900	43,700	0:01	6:13	8:43	11:13	13:43	16:13	18:43	21:28							
43.	Kraków	Grotgera	-	0,700	44,400	0:01	6:14	8:44	11:14	13:44	16:14	18:44	21:29							
44.	Kraków	RDA	-	2,400	46,800	0:06	6:20	8:50	11:20	13:50	16:20	18:50	21:35							

7 - kursuje w niedziele

Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2

Osoba zarządzająca transportem: Janusz Siola

Podpis przewoźnika:

Janusz Siola

Firma Produkcyjno Usługowo Handlowa

"SIOŁA TRANS" (-) Janusz Siola

32-300 Olkusz, ul. A Mickiewicza 7/14

NIP 877-176-55-48, REGON:357229321

WODZTWA MAŁOPOLSKIEGO
1-156 Kraków, ul. Basztowa 22
Adres do korespondencji:
017 Kraków, ul. Radziwiłłowska 58

Zapytanie do wykonania
Numer faktury komercyjnej: 1518

23.09.2014
31.12.2016

09.09.2014

